
 
 

UCHWAŁA NR LX/34/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Włocławek 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego we Włocławku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/27/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek zmienionej Uchwałą 

nr XXIII/78/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 czerwca 2020 r., Uchwałą nr XXXV/80/2021 Rady 

Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2021 r., Uchwałą nr LVI/167/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 
21 grudnia 2022 r. i Uchwałą nr LIX/14/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r. poz. 1440, 3081, z 2021 r. poz. 3343, z 2022 r. poz. 7339, z 2023 r. poz. 592) w § 
21 w ust. 1 dodaje się pkt  7 i 8 w brzmieniu: ,,7) alpaki – do 3 szt.,” ,,8) pszczoły miodne – do 80 pni 
pszczelich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.  

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1737


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-03-08T09:47:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




